

Information Vergabe

Veröffentlichung gem. § 20 (3) VOB-A

Sanierungsarbeiten

a) Auftraggeber:

Stadt Bad Friedrichshall, Fachbereich III, Rathausplatz 1, 74177 Bad Friedrichshall,

(10mes

Telefon: (+49) 07136 - 832660, Telefax: (+49) 07136 - 832666,

E-Mail: stadtbauamt@friedrichshall.de

b) <u>Vergabeverfahren:</u>

Beschränkte Ausschreibung von Bauleistungen gemäß VOB-A

c) <u>Auftragsgegenstand - Name des beauftragten Unternehmens:</u>

Schreinerarbeiten - Schreiner Ihle GmbH

Schutzbelag Sportboden – Sport- und Fußbodentechnik Süd GmbH

Aufzug – Otis GmbH & Co. OHG

Sportgeräte – Gotthilf Benz Turngerätefabrik GmbH & Co. KG

Heizungsarbeiten – Henkel GmbH & Co.

Gerüstarbeiten - H+P Gerüstbau GmbH

d) Ort der Ausführung:

Glück-Auf-Halle, Fahräcker 1, Bad Friedrichshall

Zeitraum Veröffentlichung (6 Monate)

Vom 09.05.2022 bis zum 09.11.2022

Bad Friedrichshall, den 09.05.2022

Frau Ulmer, FB III - Stadtbauamt